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JRP - 45/1X /2018

Dotyczy: Znak Sprawy: OCZ-PRZ/ 5 /2018 Dostawa i montaz urzadzen instalacji
zageszczania i odwadniania osadéw $ciekowych oczyszczalni $ciekéw w Biatej
Podlaskiej dla Projektu ,,Przebudowa i modernizacja oczyszczalni $ciekéw wraz z
przepompownig centralng oraz efektywnym zarzadzaniem systemem wodociagowo-
kanalizacyjnym w Bialej Podlaskiej”.

Dziatajgc w trybie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004roku Prawo zamoéwien
publicznych, Bialskie Wodociggi i Kanalizacja ,WOD-KAN" Sp. z 0.0. w Biatej Podlaskiej
udziela wyjasnien tresci SIWZ w sprawie udzielenia w/w zaméwienia publicznego:

1. PYTANIE:

Zamawiajgcy okresla w przetargu ,Przewidzie¢ pomosty obstugowe zgodnie z zasadami
BHP”. Z czego majg by¢ wykonane pomosty? (nierdzewna, ocynkowana itp.)
ODPOWIEDZ:

Pomosty technologiczne majg by¢ wykonane z materiatéw niekorozyjnych- stal
nierdzewna.

2. PYTANIE:

Gdzie ma by¢ zlokalizowane pomieszczenie pod szafy sterownicze? (Odlegtosci kabli)
ODPOWIEDZ:

Zaprojektowa¢ lokalizacje szaf sterowniczych w hali wiréwek lub innym uzgodnionym
miejscu. Przewidywana dtugos$¢ kabla w hali wiréwek okoto 15mb.

3. PYTANIE:

Czy dwie pompy nadawy majg pracowac réwnoczesnie. Czy kazda ma by¢ dedykowana do
innego urzadzenia? Czy urzgdzenia (wiréwka |, wirowka I, zageszczarka) moga pracowac
jednoczesnie?

ODPOWIEDZ:

Przewiduje sie prace pomp nadawy rownoczesnie. Przewidzie¢ pompe dla kazdego
urzadzenia. Uwzgledni¢ pompe rezerwowa.

4. PYTANIE:

Istniejaca zageszczarka SCRUDRAIN ADO6D. Czy urzadzenie posiada jakis protokot
komunikacji?

ODPOWIEDZ:

Zageszczarka SCRUDRAIN ADO6D nie posiada protokotu komunikacii.

5. PYTANIE:

Czy wykorzystujemy istniejacy zbiornik retencyjny czy nowy jest w zakresie przetargu?
ODPOWIEDZ:

Zaprojektowaé i wykonaé zbiornik retencyjny osadu zageszczonego dia wirdwki i
zageszczarki przy jednoczesnej pracy wirbwki zageszczajacej i zageszczarki SCRUDRAIN.

6. PYTANIE:

W jaki sposob z wiréwki stuzgcej zaréwno do zageszczania i odwadniania ma by¢ podawany
osad zageszczony do zbiornika retencyjnego i osad odwodniony do neutralizacji wapniem?
ODPOWIEDZ:
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Mozna zaprojektowaé i wykonaé transporter rewersyjny lub przedstawic¢ inne akceptowalne
rozwigzanie.

7. PYTANIE:

W punkcie B.3.3. zestawienie punktéw pomiarowych (str.31 i 32) sg wymienione czujniki,
ktérych nie ma wymienionych w punkcie B.3.1 Wykaz maszyn i urzadzen instalacji (str. 24).
Czy nalezy uwzgledni¢ te czujniki podczas wyceny?

ODPOWIEDZ:

Nalezy uwzgledni¢ te czujniki podczas wyceny.

8. PYTANIE:

Czy moga Panstwo udostepni¢ wykaz zaworéw/zasuw bedgcych w zakresie dostaw?
ODPOWIEDZ:

Zalecana jest unifikacja zasuw i zaworoéw.

9. PYTANIE:

Czy oczyszczalnia posiada badanie sktadnikéw mineralnych w osadzie?
ODPOWIEDZ:

Tak. Posiada.

10. PYTANIE:

Czy juz istnieje przeno$nik do osadoéw po odwadnianiu ?

ODPOWIEDZ:

Obecnie instalacja odwadniania pracuje wraz z przeno$nikiem osaddéw odwodnionych.

11. PYTANIE:

Czy mieszacz osadu z wapniem istnieje? Jesli tak to gdzie jest zlokalizowany?
ODPOWIEDZ:

Istnieje. Zuzyty mieszacz wapna zlokalizowany jest pod transporterem osadow
odwodnionych.

12. PYTANIE:

Co zamawiajgcy rozumie pod pojeciem ochrona w tapaczu fazy statej: wyktadzina
wymienialna na miejscu, ochrona w rozdzielaczu $limaka: wyktadzina wymienialna na
miejscu ]

ODPOWIEDZ:

Wylot osadu z wiréwki powinien by¢ z materiatow odpornych na $cieranie. Elementy na
wylocie wymienialne na miejscu.

13. PYTANIE:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza urzadzenie o masie wiasnej 4500 kg?
ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy dopuszcza mase max. 3400 kg.

14. PYTANIE:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza wirdwke do odwadniania z silnikiem gtownym 45 kW i
wstecznym 11 kW, jednak z uwzglednieniem tego, ze moc pobierana nie bedzie przekraczac
39,5kw?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy dopuszcza naped bebna max. 30kW i naped élimaka 11kW.

15. PYTANIE:

Prosimy o wydtuzenie terminu skladania ofert do dnia 10.10.2018r.
ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na przedtuzenie terminu skiadania ofert.
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